Додаток 5

до рішення Рівненської

міської ради від 23 січня 2007 року № 479

ДОХОДИ БЮДЖЕТУ РОЗВИТКУ

МІСТА РІВНОГО НА 2007 РІК
	Код
	Найменування доходів
	Спеціальний фонд
	Разом

	
	
	Разом
	У тому числі бюджет розвитку
	

	30000000
	Доходи від операцій з капіталом
	15 500 000,0
	15 500 000,0
	15 500 000,0

	31030000
	Надходження від відчуження майна, яке належить Автономній Республіці Крим, та майна, що знаходиться у комунальній власності
	5 000 000,0
	5 000 000,0
	5 000 000,0

	33000000
	Надходження від продажу землі і нематеріальних активів
	10 500 000,0
	10 500 000,0
	10 500 000,0

	33010000
	Надходження від продажу землі
	10 500 000,0
	10 500 000,0
	10 500 000,0

	
	Всього
	15 500 000,0
	15 500 000,0
	15 500 000,0


Секретар міської ради                                                Ю. Торгун

